
Zarządzenie Nr 52/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu pracy                                                                  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 

 

Na podstawie art. 134 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510 ze zm.) oraz Regulaminu pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam załącznik do Zarządzenia nr 33/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary                                    

z dnia 19 maja 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy                         

w Młynarach, w ten sposób, że: 

§ 15 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Pracownikom, których dobowy wymiar czasu pracy: 

1) wynosi co najmniej 6 godzin przysługuje prawo do przerwy w pracy trwającej 15 

minut; 

2) jest dłuższy niż 9 godzin przysługuje prawo do dodatkowej przerwy w pracy 

trwającej 15 minut; 

3) jest dłuższy niż 16 godzin przysługuje prawo do kolejnej przerwy w pracy trwającej 

15 minut.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

 

 


